
 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 
Oggetto: Interdizione dell’antibagno e del bagno docenti situato al piano superiore del plesso 

secondario della scuola secondaria di I grado di Isola della. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’art. 25 del D.Lgs. 165/2001 sui poteri amministrativi e gestionali del Dirigente scolastico;  

VISTO il Dlgs 81/08; 

VISTA la segnalazione  della Figura Sensibile per la sicurezza, prof.ssa Linda Mazzali riguardante i 

pericoli rappresentati dalle infiltrazioni di acqua piovana nell’antibagno e nel bagno  riservato al 

personale docente, posto al piano superiore del plesso secondario della scuola secondaria di I grado di 

Isola della Scala;  

CONSIDERATO 

Che tale situazione può arrecare pericolo e danno a quanti frequentano i suddetti spazi;  

DISPONE 

 l’interdizione dell’antibagno e del bagno docenti situato al primo piano del plesso secondario 

della scuola secondaria di I grado di Isola della Scala 

 La Cessazione dell’Interdizione dei locali sopracitati, dopo l’intervento di messa in sicurezza ad 

opera dell’Ente proprietario;  

 L’accesso ai suddetti spazi riservato ai tecnici dell’ente proprietario; 

INTIMA 

 che è severamente proibito accedere all’antibagno e al bagno docenti situato al primo piano del 

plesso secondario della scuola secondaria di I grado di Isola della Scala; 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Rita Smaldone 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007219 - 15/11/2019 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it


 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007219 - 15/11/2019 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2019-11-15T10:05:26+0100
	Smaldone Antonio Rita




